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n TELECOM

Liechtenstein

Interkonnektion

Kontaktliste und Eskalations-

stufen

Dieses Dokument beschreibt die gegenseitige Kontakiliste und die Eskalationsstufen des

~Standardangebot Interkonnektion®

im Vorleistungsmarkt bezlglich Sprachnetztelefonie-

Zusammenschaltung der Telecom Liechtenstein AG (nachstehend Telecom) an die bei der
Regulierungsbehérde gemeldeten Telefonie-Dienste-Anbieter (nachstehend TDA) in Liech-
tenstein. Es handelt sich dabei um das Standardangebot flr die nationale Interkonnek n
und Dienste auf der Vorleistungsebene, welche durch Telecom angeboten wird.

Wo nachfolgend nicht anders erwahnt, sind fir die Abldufe zwischen Telecom und der

die in dieser Liste angegebenen Stellen zustédndig und Willenserklarungen erfolge

ronischem Weg (z. Bsp. E-Mail, Telefax, etc.).

Kommerzielle und technische Kontakte

\/

uf elekt-

Funktion Telecom Kontakt TDA Kontakt m\)
Account Name: Roman Benes
Manager Tel:  +423 23556 22
Fax:  +423 2355750
Mobile: +423 781 76 22
E-Mail: roman.benes@telecom.li
Preis- E-Mail: wholesale-voice@telecom.li
Notifikation \Tel:
ax:
Mobile:
~ <& E-Mail:
Finanzen E-Mail: acountin elecom.li Name:
Tel:
Fax:
Mobile:
K\ E-Mail:
Billing Naﬁ(e:\%ﬁela Charalampous Name:
+423 23556 11 Tel:
F +423 235 56 49 Fax:
E-Mail: Danie- Mobile:
a %Charalampous@telecom li E-Mail:
Proje V Name: Roman Benes Name:
age Tel: +423 235 56 22 Tel:
> Fax:  +423 2355750 Fax:
@ Mobile: +423 781 76 22 Mobile:
E-Mail: roman.benes@telecom.li E-Mail:
ontakt fur E-Mail: tt@telecom.li Name:
geplante Arbei- Tel:
ten Fax:
Mobile:
E-Mail:
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Switch Name: Eerik Saarinen Name:
Provisioning Tel:  +423 2355624 Tel:

Fax : +423 235 57 52 Fax:

Mobile: +423 781 56 24 Mobile:

E-Mail: Eerik.Saarinen@telecom.li E-Mail: §\
Ubertragung Name: Martin Leuthold Name: %
(Joining Link) | Tel:  +423 23556 29 Tel:

Fax: +423 235 56 92 Fax:

Mobile: +423 781 56 29 Mobile:

E-Mail: Martin.Leuthold@telecom.li E-Mail: (] \/
IP Netzwerk Name: André Beck Name: <O

Tel: +423 235 56 80 Tel:

Mobile: +423 781 56 80 Fax:

E-Mail: Andre.Beck@telecom.li Mobile:

E-Mail: @ o

Allgemeine Info | Telecom Liechtenstein AG, PGNI N

Schaanerstrasse 1

9490 Vaduz

E-Mail: wholesale@telecom.li §

AN
&\)
Helpdesk & Eskalation
N4

gtslll(leauon Telecom Konta@ TDA Kontakt
Entry Point Wholesale Help ‘s% Wholesale Helpdesk

Phone: +423 1 Phone:

Fax: 3% 78 Fax:

E-Maily tt ecom.li E-Mail:

EE Mafiager Carrier Voice Business Manager Carrier Voice Business

an Benes

Name:

(A
)

423 235 56 22 Tel:
F +423 235 57 50 Fax:
Mobile: +423 781 76 22 Mobile:
A -Mail: roman.benes@telecom.li E-Mail:
2m Head of Partnerbusiness Head of Partnerbusiness
Name: Rico Kunfermann Name:
Tel: +423 237 74 14 Tel:
Fax: +423 237 74 51 Fax:
Mobile: +423 781 74 14 Mobile:
E-Mail: rico.kunfermann@telecom.li | E-Mail:

Member of the Management Board
Name: Frank Boller

Tel: +423 235 56 00

Fax:  +423 235 56 63

Mobile: +423 781 99 90

E-Mail: frank.boller@telecom.li

Member of the Management Board
Name:

Tel:

Fax:

Mobile:

E-Mail:
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